

# **SJ Holding Blokhus ApS**

Vesterhavsbakken 22, 9492 Blokhus

CVR-nr. 43 11 37 63

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

---

Jan Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJ Holding Blokhus ApS Vesterhavsbakken 22 9492 Blokhus  CVR-nr.: 43 11 37 63 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Jan Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	BlokTek ApS, Blokhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.838 kr. mod -14.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.814 kr. mod -198.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	9/3 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.838</b>	<b>-14.484</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	25.000	-187.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-402	-254
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.760</b>	<b>-201.738</b>
Skat af årets resultat	2.054	3.262
<b>Årets resultat</b>	<b>17.814</b>	<b>-198.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.814</b>	<b>-198.476</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	338.000	313.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	338.000	313.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>338.000</b>	<b>313.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.420	85.960
Tilgodehavender i alt	109.420	85.960
Likvide beholdninger	0	49
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>109.420</b>	<b>86.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>447.420</b>	<b>399.009</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	279.338	261.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>319.338</b>	<b>301.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	21.406	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.406	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	82.698	0
Gæld til pengeinstitutter	351	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.578	9.738
Selskabsskat	0	82.698
Anden gæld	49	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.676	97.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.082</b>	<b>97.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>447.420</b>	<b>399.009</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	460.000	0	460.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-198.476	-198.476
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	261.524	301.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	17.814	17.814
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>279.338</b>	<b>319.338</b>

## Noter

---

	1/7 2023 - 30/6 2024	9/3 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>402</u>	<u>254</u>
	<b>402</b>	<b>254</b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat	<u>104.104</u>	<u>82.698</u>	<u>21.406</u>	<u>0</u>
	<b>104.104</b>	<b>82.698</b>	<b>21.406</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
